
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/176/15 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 listopada 2015 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

03 lutego 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2015 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

oraz w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie 

Uchwały Nr V/175/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                        

03 listopada 2015 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań własnych i zleconych 

wniosków jednostek organizacyjnych oraz wniosków wydziałów 

organizacyjnych starostwa zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/176/15 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                            z dnia 03 listopada 2015 r. 

 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.10.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.11.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   298 803 5 201 304 004 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   298 803 5 201 304 004 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   298 803 5 201 304 004 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   271 153 1 800 272 953 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 000 1 800 67 800 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 144 303   144 303 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 17 175   17 175 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 500   40 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 175   3 175 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   27 650 3 401 31 051 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 638 2 500 8 138 

  Zakup energii 4260 4 500   4 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 156   156 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 681 1 701 9 382 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 238 -300 1 938 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000 -500 1 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 4 737   4 737 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.11.2015 r. 

1. 

DOCHODY OGÓŁEM, Z 
TEGO:   119 800 0 119 800 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   119 800 0 119 800 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 8 000   8 000 

  Wpływy z usług 0830 110 000   110 000 

  Pozostałe odsetki 0920 1 000   1 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 800   800 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 205 431 1 000 3 206 431 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   3 205 431 1 000 3 206 431 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   3 199 051 1 000 3 200 051 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   2 771 800 0 2 771 800 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 147 241   2 147 241 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 171 648   171 648 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 403 145   403 145 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 43 766   43 766 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   427 251 1 000 428 251 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 90 515   90 515 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiażek 4240 2 000 1 000 3 000 

  Zakup energii 4260 75 000   75 000 

  Zakup usług remontowych 4270 22 000   22 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500   3 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 200   6 200 

  Podróże słuzbowe krajowe 4410 2 500   2 500 

  Różne opłaty i składki 4430 8 000   8 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 185 736   185 736 

  Podatek od nieruchomości 4480 800   800 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   6 380 0 6 380 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 6 380   6 380 

 



DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

29.10.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.11.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   211 756 32 432 244 188 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   211 756 32 432 244 188 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   211 756 32 432 244 188 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   168 959 0 168 959 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 466   69 466 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 282   5 282 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 693   12 693 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 408   1 408 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 80 110   80 110 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   42 797 32 432 75 229 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 943 2 650 17 593 

  Zakup energii 4260 4 263   4 263 

  Zakup usług remontowych 4270 900 22 000 22 900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8 500   8 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 996 7 782 16 778 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 369   369 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 626   2 626 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.10.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.11.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   165 742   165 742 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   165 742   165 742 

  Wpływy z usług 0830 165 492   165 492 

  Pozostałe odsetki 0920 250   250 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   882 862 0 882 862 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   882 862 0 882 862 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   880 747 0 880 747 



tego (4+5): 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   450 018 0 450 018 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 354 605   354 605 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 26 811   26 811 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 61 705   61 705 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 897   6 897 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   430 729 0 430 729 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 900 2 000 32 900 

  Zakup srodków żywności 4220 110 367   110 367 

  Zakup energii 4260 199 154 -2 000 197 154 

  Zakup usług remontowych 4270 37 400   37 400 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 150   21 150 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 500   2 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 1 600   1 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 26 558   26 558 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 500   500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   2 115 0 2 115 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 115   2 115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


